
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 22 березня 2019 року № 304
м. Кропивницький

Про стан виконання рішення постійної 
комісії обласної ради від 25 січня 
2019 року № 299 “Про колективну скаргу
Мельник Л.В., Ланецької В.І., 
Мясникова Д.В.”

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  стан  виконання
рішення  постійної  комісії  обласної  ради  від  25 січня  2019 року  № 299  “Про
колективну  скаргу  Мельник  Л.В.,  Ланецької  В.І.,  Мясникова Д.В.”  та
заслухавши  інформацію  Головченка  Олександра  Олександровича  –  в.о.
генерального  директора  обласного  комунального  виробничого  підприємства
“Дніпро-Кіровоград”  з  даного  приводу,  постійна  комісія  встановила,  що
споживачам  Мельник  Л.В.,  Ланецькій  В.І.,  Мясникову Д.В.  встановлено,
опломбовано та взято на облік підприємством водолічильник і борги за послуги
водовідведення  за  вказаними  споживачами  відсутні,  але  відповідні  договори
щодо надання послуги з громадянами не укладено,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Взяти  до  уваги  інформацію  Головченка  О.О.  –  в.о.  генерального
директора  обласного  комунального  виробничого  підприємства  “Дніпро-
Кіровоград”.

2. Рекомендувати  обласному  комунальному  виробничому  підприємству
“Дніпро-Кіровоград”  направити  зазначеним  споживачам  послуг  з
водовідведення, що надаються ОКВП “Дніпро-Кіровоград” відповідні договори
для укладання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

